Dicti Johannes Henricus fratres Reijnerus (dg: et j) Haengreve de Stakenborch maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Johannes Bolc maritus et tutor Elsbene sue uxoris filiarum dicti Theoderici de Gherwen palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de supradictis quinque mansis cum suis pratis pascuis et mericis et ceteris

suis attinentiis nunc ad ipsos spectantibus mediante qua divisione quidam mansus (dg: dicti q The) qui fuerat dicti Theoderici situs in parochia de Asten ad locum dictum op Hoesden in quo manso Theodericus Jutten soen tamquam colonus ad presens residet atque campus dictus die Helle situs prope domum (dg: mansi) habitationis eiusdem mansi item pecia pascue dicte eeusel sita ibidem inter hereditatem dictam dat Behelpe ex uno et inter hereditatem dictam die Hostat ex alio item pecia prati dicta die Langen Beemt #quinque bonaria vel circiter continens# sita ad (dg: locum) dictum locum (dg: den Langer Beemt vocatum sita ad l) op Hoesden vocatum inter hereditatem dictam die (dg: Weijij) Weije ex uno et inter (dg: hereditatem) prata ad dictum Theodericum de Gher[w]en spectantia ex alio (dg: item pecia due pecie prati que ad dictum Theodericum spectabant sita in parochia de Asten ad locum dictum Lengsdonc atque) simul cum via ad dictam (dg: l) peciam prati den Langen Beemt vocatam spectante #de jure# (dg: et que via tendit a communitate) per hereditates (dg: dicti Theoderici de Gherw[en]) quondam (dg: The) Stephani Haecs nunc ad dictum Thdodericum de Gherwen spectantes (dg: usque ad eandem peciam prati die Langen Beemt vocatam) insuper (dg: su) due pecie prati que ad dictum (dg: qui) Theodericum spectabant site in parochia de Asten ad locum dictum Lengsdonc simul cum aliis attinentiis eiusdem mansi quocumque sitis prout dictus Theodericus Jutten soen jamdictum mansum (dg: cum) et (dg: dictas) jamdictis' hereditatibus ceteris attinentiis eiusdem mansi ad presens tamquam colonus possidet et colit ut dicebant (dg: here) primodicto Johanni cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure promittentes (dg: indivisi) divisi #scilicet quilibet pro se# super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et dampna equaliter portabunt tali condicione annexa quod primodictus' solvet annuatim quatuor grossos antiquos de decem et septem grossis antiquis quos dictus Theodericus de Gherwen solvere consu[evit] et tenebatur annuatim et hereditarie domino de Asten de hereditatibus quondam Wijchmoedis (dg: van der) de Dijesdonc sitis in parochia [de] Asten et (dg: simili modo dictus Johannes l) sic (dg: ali) 'dictis Henrico Reijnero Haengreve et Johanni Bolc #et supra eorum hereditates# dampna exinde 'eveniant quovis [modo] ut ipse Johannes primodictus super se et bona #habita et habenda# sua omnia promisit et simili modo quod dictus Johannes Bolc solvet annuatim reliquos XIII g[rosso]s h..... (dg: de) dictorum XVII grossorum antiquorum sic quod dictis Johanni Henrico fratribus et Reijnero Haengreve et ad 'supra eorum hereditates dampna [exinde]